
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Unutmamak, Hayal Kırıklığına Uğratmamak Anlamına Gelmez, Ey Erdoğan 

 

Haber:  

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan: (Gazze’de) Çoğu çocuk ve kadın olan 
71.000 kardeşimizin ölümünden sorumlu olanları adalete teslim edilene kadar 
asla sessiz kalmayacağız ve soykırımın unutulmasına asla izin vermeyeceğiz. 

 

Yorum:  

Eğer Gazze halkı ölümün, kuşatmanın, açlığın, hastalığın ve soğuğun 
pençesinden kurtulmuş, güvenliğe kavuşmuş, evleri inşa edilmiş ve yaraları 
sarılmış olsaydı ve sonra da “unutmayacağız” diyen gibi; bir lider, başkan veya 
komutan ortaya çıkıp, hayır, bin kere hayır, size kötülük edenleri asla 
unutmayacağız, onların cezası yeryüzünden sökülüp atılmak olacak, onları 
adalet mahkemesinin önüne çıkarıp kalpleriniz şifa bulana ve kalplerinizdeki 
öfke gidene kadar onlardan intikam alacağız deseydi, bu sözlerin bir anlamı, 
hem de büyük bir anlamı olabilirdi. 

Eğer "Unutmayacağız" diyenin liderliğindeki ümmetin güçleri ve orduları, 
kardeşlerine destek olmak için harekete geçerek Kudüs ve çevresini özgürleştirme 
konusunda kaçırdıkları fırsatları hatırlayıp telafi etseler, sonra da toprağı 
özgürleştirseler ve şehidin anne ve babasının önünde durup ona şöyle deselerdi: 
Allah'a karşı, sonra din kardeşlerimizin bizim üzerimizdeki hakkı konusunda 
ihmalkarlık gösterdik; umulur ki Allah, kurtuluş yoluyla bizi bağışlar ve sizler de, 
size karşı göstermiş olduğumuz kusurlardan dolayı bizi affedersiniz; size 
zulmedenleri ve size zulmedenlere yardım edenleri asla unutmayacağız, o zaman 
bu sözlerin bir anlamı olabilirdi. 

Eğer savaş ümmetin gücüyle durdurulmuş olsaydı ve Erdoğan da kalkıp 
Doğu'ya ve Batı'ya, "Bu soykırımı unutmayacağız ve Amerika'ya ve Avrupa'ya 
da, silahlarınızla, paranızla ve sömürgeciliğinizle katiller olduğunuzu asla 
unutmayacağız, Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in, Bekir’e silah 
temin eden Kureyş'e hesap sorduğu gibi artık hesap verme vakti yaklaşmıştır 
deseydi, o zaman bu sözlerin bir anlamı olabilirdi. Ancak katliam devam 
ederken, kuşatma sürerken ve bombalama şiddetlenirken “unutmayacağız” 
demenin, Erdoğan’ın, Yahudi varlığına, siz devam edin biz sizin yaptıklarını 
tarih kayıtlarına geçiyoruz demesinden başka bir anlamı var mı Allah aşkına?! 
Bu sözlerin aç ve açıkta kalan Gazze halkına bir faydası var mı ve sözlerin, 
daha fazla hayal kırıklığından başka bir şey ifade etmediğini anlıyorlar mı 
acaba? 

Gerçek şu ki ümmet asla şunları unutmayacaktır:  

Tıpkı Yahudi varlığının Gazze'yi kuşattığı gibi Gazze'yi kuşatan rejimleri asla 
unutmayacaktır. Yahudilere silah, para, yiyecek ve giyecek sağlayanları asla 



unutmayacaktır. Hakkında konuştuğu din kardeşlerinin, Kudüs'e doğru yürüyüp 
Gazze halkına yardım etmesini engelleyenleri asla unutmayacaktır. Gazze ve 
mücahitlerini teslim etme komplosunu hayata geçirmek için Trump ile el ele 
verenleri asla unutmayacaktır. Yahudi esirleri kurtarmak için her türlü hileye 
başvuran, ardından da Gazze halkını açlığa, soğuğa, ölüme ve Yahudilerin 
pençesine terk edenleri asla unutmayacaktır. 

Evet, ümmet unutmayacak ve münafıkların, hainlerin ve komplocuların 
yaptıkları ümmetin hafızasında kalacak ve ümmet Kudüs'ü kurtardığı gün 
Erdoğan gibiler bilsin ki, ümmetin mahkemelerinde yargılanacaklar ve suçlu 
Yahudileri çektikleri hesaptan daha az olmayacak şekilde hesaba 
çekileceklerdir. Onlardan hangisinin Allah'a kavuşmadan kalacağını veya 
mahkemeyi göreceğini bilmiyoruz ancak onların hepsi de aynıdır; zira ümmetin 
mahkemesini görsün ya da görmesin, hepsi ilahi adalet mahkemesinde 
tutuklanacaklardır; çünkü Rabbiniz asla unutmaz. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Ahmed Abdulhay 

 


